华北电力大学

国家建设高水平大学公派研究生项目出国补充协议

甲方：研究生导师及所在学院

乙方：研究生

丙方：研究生院

研究生（乙方）            （学号              ）受国家建设高水平大学公派研究生项目资助出国留学，留学      国                   大学，留学期限    月。为了保证正常的教学秩序，严肃校纪校规，根据国家留学基金管理委员会的要求和华北电力大学相关文件规定，特签订如下补充协议：

1、乙方应在抵达留学所在国一个月内向丙方（wzh@ncepu.edu.cn）和甲方告知最新联系方式（含电子邮件和电话），以便保持日常联络。

2、乙方在境外应遵守相关法律规定，注意自身的生命与财产安全。

3、乙方受学校推荐和国家留学基金委资助，在境外留学期间发表论文第一作者应为博士生本人，署名第一单位应为华北电力大学。
4、乙方在留学期间，应与丙方及甲方保持经常联系，定期汇报学习进展情况，每半年填写一次《国家公派留学人员学习/研修情况报告表》，以电子邮件形式发给丙方（wzh@ncepu.edu.cn）、甲方及相关负责工作人员。
5、甲方负责督促乙方按期返校。乙方若未按期归校，甲方要立即上报研究生院，研究生院将对乙方做相应的学籍处理。若乙方未按期返校，导师亦未据实上报研究生院，研究生院将对导师次年招生指标有所限制。
6、留学期满回国后，乙方应及时回学校报到，汇报留学情况，公开做学术报告一次，并向丙方提交总结报告（wzh@ncepu.edu.cn）。
本协议一式三份，甲、乙、丙三方各留一份，于乙方出国之日至回国之日期间有效。
甲方(导师签名学院盖章)：      乙方（签名）：          丙方（盖章）：
日期：                       日期：                 日期：